
1

発行日 2019年9月22日

2019-2020/10

Vol.41
No.1938

地区スローガン

伝統と革新

世界はひとつ

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

クラブテーマ

「地域に必要とされる

クラブになろう！」

2019-20年度 RIテーマ

RI会長

マーク・ダニエル・マローニー

RI第2650地区ガバナー

佐竹 力總

今後のプログラム

10月 1日 クラブ討論会（国際奉仕担当）

10月10日 移動例会

奈良クラブ合同例会

10月15日 卓話

米山奨学生

ガルブジャ プルナ プラサッド 君

結婚・誕生日のお祝い

10月27日 移動例会

お弁当の日

ロータリーデー

例会状況報告

9月17日 第10回 通算第1937回例会

出席者 52名

出席率 91.22％

9月 3日 第8回 通算第1935回例会（修正）

出席率 94.82％

第11回 9.22 本日のプログラム

家族親睦例会

会 長：増井 義久 副会長：宮西 正伸 幹事：倉田 智史

例会日：毎週火曜日 17：30～18：30 例会場：奈良ホテル

9月誕生日・結婚記念日お祝い

〇誕生日

9月 3日 石野捨雄 君

9月 4日 多田 実 君

9月 5日 潮田悦男 君

9月 7日 植村将史 君

9月19日 森山斗福 君

9月22日 辻本和久 君

〇結婚記念日

9月10日 飯田二昭 君

9月11日 藤井正勝 君

おめでとうございます！



2

副会長あいさつ

9月17日のお客様

株式会社バンビシャス奈良

代表取締役 加藤真治 様

企画部 部長 稲増 崇 様

下田直人 様

増井会長が欠席のため、宮西副会長

よりあいさつがありました。

増井会長から話すように言われてい

ることがありますのでお話ししたい

と思います。

10月27日（日）に開催される弁当の

日は例会になっておりますが、午前

中に事業がありまして13時から例会

をする予定になっております。ぜひ

多くの皆様にご出席いただきたいと

思います。

よろしくお願いいたします。

詳しくは動画をご覧下さい。

米山奨学金授与

長女様のご結婚お祝い

青少年奉仕委員会

門脇委員長

「弁当の日なら」のご案内

10月27日（日）、ならファミリー1階のらく

だの広場、3階の会議室で講演会と実習を行

います。

らくだの広場は3万人の往来があるというこ

とで、ロータリーデーも開催いたします。ぜ

ひご参加のほどよろしくお願いいたします。

合わせまして、準備のお手伝いもご協力お願

いいたします。



3

卓話 「バンビシャス奈良が目指すもの」

株式会社バンビシャス奈良

代表取締役 加藤真治 様

プロ野球、Ｊリーグに比べたらまだまだですが、

バスケットも人気が出てきて環境が激変してい

ます。

チーム創設7年目のバンビシャス奈良ですが、6

年目でやっと黒字化できました。しかし、4,00

0万円の累積赤字があり、財務的な課題はたく

さんありますが、みなさんに価値を見出してい

ただけるチームを目指して頑張ります。

詳しくは動画をご覧下さい。

インターアクト小委員会

9月10日、奈良女子大附属のインターアクトの例

会に参加してまいりました。みんな元気で、活発

な意見がいっぱい出て素晴らしい子どもたちだな

あと感じました。

あと、インターアクトのバッヂ等を渡しておりま

せんでしたのでお渡ししてきました。ご報告させ

ていただきます。

門脇委員

幹事報告

〇9月24日の例会は休会となります

〇状差しに入れております

「お弁当の日」のチラシ、米山ハイライト

〇回覧しております

ハワイ国際大会出欠表、RACニュース

倉田幹事

親睦活動委員会

山口委員長

【第1回親睦ゴルフコンペの報告】

日にち：9月12日（木）

場 所：飛鳥カンツリー倶楽部

参加者：19名

優 勝 森山斗福 君

準優勝 南谷正仁 君

３位 藤井正勝 君

優勝のコメント～森山斗福君～
「ハンデキャップが30もありましたので、
こういうことは二度と無いかもしれません。
ありがとうございました！」



4

事務局 〒630-8115奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F
TEL：0742-33-8583 FAX：0742-33-8600
HP：http://naraomiya-rc.jp/
会報・雑誌委員長：辻本和久 副委員長：吉田英正
委員：森山斗福 塩澤克利 城田真平 岡﨑真人

宮西正伸 君

株式会社バンビシャス奈良

代表取締役 加藤真治様

本日は卓話有り難うございます。

倉田智史 君

加藤社長様、本日の卓話楽しみにしております。

宜しくお願い致します。

植村将史 君

加藤社長 本日の卓話ありがとうございます。

宜しくお願い申し上げます。

髙野治 君

1人片付きました。お祝い、有難うございます。

藤井正勝 君

親睦ゴルフご苦労様でした。武藤杯いただきました

のでニコニコ！！

ニコニコ協力

河野里志 君 鈴木譲 君 谷川千代則 君

矢追家麻呂 君 吉田英正 君

9月17日合計 34,000円 累計 632,000円

本日もご協力いただきありがとうございました。


